in margine:

PRO SALVTEM *sic*
 AVG · !!!

in ipsa basi:

A · OSTIENSIS
 ASCLEPIADES
 5 AEDITVS CAPITOLI *sic*
 SIGNVM · MARTIS
 CORPORI · FAMILIAE
 PVBLICE *sic*
 LIBERTORVM ·
 10 ET · SERVORVM
 D · D

Descriptus Henzen, recognovi ipse. *Donius* 4, 34 (inde *Mur.* 177, 9 et *Orelli* 2850) omissis vv. 1. 2; *Bouchard ms. Barberin.* XXX, 182 f. 112. Est vol. VI n. 479.

Ost(iensis) Asclepiades nominatur bis in albo familiae publicae Ostiensis infra edendo (n. 255). *Corpus familiae publicae libertorum et servorum*, cui signum dono dedit Asclepiades, est ipsa familia publica Ostiensis. Signum ei corpori dono datum ab uno ex corporatis cum inscriptione sua antiquitus non Romae stetit, sed Ostiae patet.

33 parva basis marmorea. Antiquitus eam ibi prostitisse, ubi a. 1867 repertae sunt n. 53 et 69, apparet. Sed haec prodiit anno 1864 una cum aliis marmoribus (in his n. 67) ex fornace calcaria sita Ostiae nel terreno denominato *J Casalini ad oriente della città* VISCONT. Nunc Romae in museo Lateranensi.

T · ANNIVS · LVCVLLVS · VI · VIR
 AVG · IDEM · Q · Q · HONORATVS
 SIGNVM · MARTIS · DENDROPHOR
 OSTIENSIVM · D · D · DEDICAVIT
 5 ID · MAI · TORQVATO · ET · HERODE · COS a. 143

Recognovi. P. H. Visconti *Giornale di Roma* 17 Mai. 1864, inscr. Ost VI n. 461; acta ms.; Benndorf et Schoene in catalogo musei Lateranensis p. 394 n. 566; C. L. Visconti *ann. inst. arch.* 1868 p. 374.

2 *honoratum* intellege in collegio dendrophorum, fortasse decreta immunitate, ut est n. 407 ob [h]onorem immunitatis. — Similes donationes dendrophoris Ostiensium (sic appellantur utroque vocabulo perscripto etiam n. 67) factae reperiuntur infra n. 67 (*signum Terrae matris* dendrophoris donatum d. XIII kal. Maias anni 142, id est tredecim mensibus ante quam hoc signum Martis acceperunt, similiter ab *honorato*), n. 53 (*signum Silvani*), n. 69 (*signum Virtutis*), n. 407 (statua L. Veri Augusti) et fortasse etiam n. 70. 71. Similiter cannophoris Ostiensibus donabantur non solum imagines Matris deum et Attis (n. 36. 37), sed etiam statuae imperatorum (n. 118. 119). Praeterea *signum Martis* dono datum corpori familiae publicae Ostiensis habuimus supra n. 32, *signum Fidei* collegio fabrum tignuariorum Ostiensium supra n. 5.